— 1 —

贺气发〔2023〕16 号

贺 州 市 气 象 局 文 件

贺州市气象局关于
廖铭超等 6 位同志岗位续聘的通知

各县（区）气象局，各直属单位、各内设机构：

根据《广西壮族自治区气象事业单位岗位设置管理实施细则

（试行）》等文件精神，结合我局实际情况，经研究决定续聘：

廖铭超为六级专业技术岗位;

吴悦、段利军为九级专业技术岗位;

杨恩丽、李诗婷为十级专业技术岗位;

欧欣格为十一级专业技术岗位。

— 2 —

以上 6 位同志聘用期限为三年，时间从 2023 年 4 月起计算。

2023 年 4 月 6 日

（此件公开发布）

2023 年 4 月 6 日印发贺州市气象局办公室

贺州市气象局